Finansal İstikrar Raporu: 27 Kasım

Aralık TCMB Faiz: 10 Aralık Fed: 9 Aralık ECB: 17 Aralık

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

ALFAS : Şirketimiz, Ecogreen Elektrik Enerji Üretim A.Ş. firmasından, güneş
paneli satışına yönelik KDV dahil yaklaşık 16.000.000 USD (Onaltımilyon ABD
Doları) tutarında yeni bir sipariş almıştır.

BIST/MEPET-VKFYO : Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan
Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında MEPET.E ve VKFYO.E payları
22/01/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 20/02/2026 tarihli işlemlere